%‘ﬁ\ print

2024 DECLARATION D'IMPACT ANNUELLE

Canal ID: ACT_17B9522E48E7

Lexmark International, Inc.

PrintReleaf certifie que Lexmark International, Inc. les clients ont collectivement compensé
I'équivalent de 116 890 585 consommation totale de feuilles de papier standard par
reforestation 14 027 arbres standards au cours de I'année 2024 .

% 116 890 585 14 027

Feuilles standard offset 7~  Arbres standards reboisés
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2024 DECLARATION D'IMPACT ANNUELLE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement
Northern California

British Columbia (Redstone)
British Columbia (Cariboo)
Tanzania

Romania

PROJET SDGs

Nombre total d'arbres

Arbres
6759

4 096
2663
279

231

14 027



